令和４年７月２５日

青梅市長 浜 中 啓 一 様

青梅市子ども・子育て会議

会長 坂 井 隆 之

第２期青梅市子ども・子育て支援事業計画の中間年の見直し

の可否について（答申）

令和４年５月１６日付け青子推第１４４号で諮問のあった標記の件に

ついて、下記のとおり答申する。

記

第２期青梅市子ども・子育て支援事業計画の中間年の見直しの可否につ

いては、令和４年５月１６日に開催した、令和４年度第１回青梅市子ども・

子育て会議において検討した結果、利用者のニーズを的確に取り込み、順

調に事業運営がなされているものと認め、「見直しせず」と結論づけたので、

答申する。

以 上

資料 1